



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022
Processo Administrativo Nº 098/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 03/01/2023 08:10:00

TOTAL DO PROCESSO: 413.934,43

TALENTOS D'AGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA 24.419.445/0001-79 39.795,14

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 8,50 **Total: 425,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TE SOLDAVEL DE 60

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 425,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 094 3,50 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR C/ FLANGE P/ CAIXA ÁGUA DE X DNR 25 X 3/4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 70,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 065 11,00 **Total: 220,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR C/ FLANGE P/ CAIXA ÁGUA DE X DNR 60 X 2

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 220,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 079 0,77 **Total: 38,50**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR SOLD. CURTO JS x R DE x 32 x 1

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 38,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 095 13,87 **Total: 138,70**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO JS x R DE x DNR 100 x 4

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,87** Total Item: 138,70

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 1,10 **Total: 22,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO JS x R DE x DNR 40 x 1. 1/4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 22,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 063 8,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO JS x R DE x DNR 85 x 3

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

**MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

| | | | | |
|---|--------------------------|--------------|---------------|------------------------|
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 043 | 1,50 | Total: 30,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 60 x 50 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1,50 | | | Total Item: 30,00 |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 086 | 0,45 | Total: 9,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL DE 32 x 20 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 0,45 | | | Total Item: 9,00 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 073 | 1,10 | Total: 22,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL DE 50 x 25 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1,10 | | | Total Item: 22,00 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 093 | 0,45 | Total: 9,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: CAP PVC ROSQUEAVEL (JR) DNR 1/2 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 0,45 | | | Total Item: 9,00 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 064 | 0,65 | Total: 32,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: CAP PVC ROSQUEAVEL (JR) DNR 3/4 | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,65 | | | Total Item: 32,50 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 077 | 0,30 | Total: 30,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL DE 20 MM | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,30 | | | Total Item: 30,00 |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 097 | 0,65 | Total: 32,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL DE 32 MM | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,65 | | | Total Item: 32,50 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 065 | 4,50 | Total: 2.250,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: COLAR TOMADA C/ TRAVA SAIDA ROSCAVEL DE 60 X 3/4 | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 4,50 | | | Total Item: 2.250,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 027 | 5,50 | Total: 165,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: COLAR TOMADA C/ TRAVA SAIDA ROSCAVEL DE 85 X 3/4 | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,50 | | | Total Item: 165,00 |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 059 | 15,00 | Total: 1.500,00 |



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|---|-----------------|----------------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: COLAR TOMADA C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL DE 110X3/4 | | | | |
| Quantidade: 100 | | Valor Unit.: 15,00 | | Total Item: 1.500,00 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 055 | 68,92 | Total: 1.378,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: FANUEL | Modelo: FANUEL | |
| Descrição: COLAR TOMADA DE F.F. SAIDA ROSCAVEL 150X3/4 | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 68,92 | | Total Item: 1.378,40 |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 032 | 100,00 | Total: 1.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: FANUEL | Modelo: FANUEL | |
| Descrição: COLAR TOMADA DE F.F. SAIDA ROSCAVEL DN 200 X 3/4 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 100,00 | | Total Item: 1.000,00 |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 046 | 120,00 | Total: 1.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: FANUEL | Modelo: FANUEL | |
| Descrição: COLAR TOMADA DE F.F. SAIDA ROSCAVEL DN 250 X 3/4 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 120,00 | | Total Item: 1.200,00 |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 001 | 171,08 | Total: 855,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: FANUEL | Modelo: FANUEL | |
| Descrição: COLAR TOMADA DE F.F. SAIDA ROSCAVEL DN 300 X 3/4 | | | | |
| Quantidade: 5 | | Valor Unit.: 171,08 | | Total Item: 855,40 |
| LOTE 57 | Quant.: 1 | Num: 054 | 43,00 | Total: 430,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: AMANCO | Modelo: AMANCO | |
| Descrição: CRUZETA BBBB PBA DE 60 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 43,00 | | Total Item: 430,00 |
| LOTE 64 | Quant.: 1 | Num: 002 | 1,20 | Total: 360,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: JOELHO 90° PVC ROSCAVEL (JR) DNR 3/4 | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 1,20 | | Total Item: 360,00 |
| LOTE 65 | Quant.: 1 | Num: 058 | 1,00 | Total: 20,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL / ROSCA (SR) DE x DNR 20 x 1/2 | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 1,00 | | Total Item: 20,00 |
| LOTE 66 | Quant.: 1 | Num: 044 | 1,00 | Total: 200,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL / ROSCA (SR) DE x DNR 25 x 3/4 | | | | |
| Quantidade: 200 | | Valor Unit.: 1,00 | | Total Item: 200,00 |
| LOTE 69 | Quant.: 1 | Num: 026 | 2,50 | Total: 25,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL DE 40

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 25,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 006 6,50 **Total: 325,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL DE 60

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 325,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 060 3,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL DE 25

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 300,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 006 7,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL DE 50

Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 140,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 059 35,00 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA DE CORRER PBA DE 110

Quantidade: 60 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 2.100,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 044 9,01 **Total: 2.703,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA DE CORRER PBA DE 60

Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,01 Total Item: 2.703,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 039 25,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA DE CORRER PBA DE 85

Quantidade: 30 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 750,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 030 0,69 **Total: 1.380,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA LR 3/4"

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,69 Total Item: 1.380,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 011 1,00 **Total: 50,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA SIMPLES SOLDAVEL DE 32

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 50,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 069 1,80 **Total: 36,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA SIMPLES SOLDAVEL DE 40



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 36,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 002 2,50 **Total: 125,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA SIMPLES SOLDAVEL DE 50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 125,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 001 0,70 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA SOLDAVEL/ROSCA (SR) DE X DNR 20 X 1/2

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 35,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 091 0,69 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA SOLDAVEL/ROSCA (SR) DE X DNR 25 X 3/4

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,69 Total Item: 690,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 031 0,85 **Total: 8,50**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: NIPLE PCV ROSCAVEL (JR) DNR 3/4

Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 8,50

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 076 0,50 **Total: 25,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: PLUNG PVC ROSCAVEL (JR) DNR 1/2

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 25,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 028 0,50 **Total: 50,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: PLUNG PVC ROSCAVEL (JR) DNR 3/4

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 50,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 045 75,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TE BBB PBA DE 110

Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 750,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 031 15,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TE BBB PBA DE 60

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 150,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 010 35,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TE BBB PBA DE 85

Quantidade: 10 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 350,00



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|--|------------------------------|------------------|---------------------------|------------------------|
| LOTE 123 | Quant.: 1 | Num: 097 | 2,00 | Total: 40,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TE PVC ROSCAVEL (JR) DR 3/4 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 2,00 | | | Total Item: 40,00 |
| LOTE 124 | Quant.: 1 | Num: 061 | 2,00 | Total: 100,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TE SOLDAVEL / ROSCA (SR) DE X DNR 25 X 3/4 | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,00 | | | Total Item: 100,00 |
| LOTE 127 | Quant.: 1 | Num: 048 | 2,30 | Total: 115,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TE SOLDAVEL DE 32 | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,30 | | | Total Item: 115,00 |
| LOTE 128 | Quant.: 1 | Num: 008 | 5,00 | Total: 100,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TE SOLDAVEL DE 50 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 5,00 | | | Total Item: 100,00 |
| LOTE 133 | Quant.: 1 | Num: 067 | 1.999,91 | Total: 7.999,64 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TUBO DEFOFO - 6M (JE) DN 300 | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.999,91 | | | Total Item: 7.999,64 |
| LOTE 138 | Quant.: 1 | Num: 002 | 135,00 | Total: 6.750,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TUBO PBA (JE) CLASSE 12 DN/DE 75/85 6M | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 135,00 | | | Total Item: 6.750,00 |
| LOTE 140 | Quant.: 1 | Num: 082 | 150,00 | Total: 1.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TUBO ROSCÁVEL BRANCO 6M DR2 | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 150,00 | | | Total Item: 1.500,00 |
| LOTE 142 | Quant.: 1 | Num: 034 | 26,80 | Total: 2.680,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: TUBO SOLD. 6M DE 32 | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 26,80 | | | Total Item: 2.680,00 |
| ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | | | 26.428.804/0001-80 | 173.005,70 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 092 | 0,43 | Total: 860,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ADAPTADOR SOLD. CURTO JS x R DE X DNR 25X ¾ | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,43 | | | Total Item: 860,00 |



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|--|---------------------------|------------------|----------|------------------------|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 028 | 2,49 | Total: 49,80 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO JS x R DE x DNR 50 x 1.1/2 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 2,49 | | | Total Item: 49,80 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 066 | 9,99 | Total: 199,80 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PULVITEC | Modelo: | |
| Descrição: ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 175 GR. | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,99 | | | Total Item: 199,80 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 095 | 15,50 | Total: 1.240,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PULVITEC | Modelo: | |
| Descrição: ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 850 GR. | | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 15,50 | | | Total Item: 1.240,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 045 | 12,60 | Total: 1.512,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA DN 200 | | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 12,60 | | | Total Item: 1.512,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 014 | 14,85 | Total: 297,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA DN 250 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 14,85 | | | Total Item: 297,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 059 | 24,60 | Total: 492,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA DN 400 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 24,60 | | | Total Item: 492,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 037 | 0,60 | Total: 180,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA DN 50 | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 0,60 | | | Total Item: 180,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 093 | 1,54 | Total: 46,20 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA DN 75 | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1,54 | | | Total Item: 46,20 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 077 | 6,18 | Total: 123,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO PBA DN 180 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,18 | | | Total Item: 123,60 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 016 | 1.565,00 | Total: 4.695,00 |



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|---|-----------------------|------------------|----------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: ALTRI | Modelo: | |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICO 2.0 CV | | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 1.565,00 | | | Total Item: 4.695,00 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 087 | 3.500,00 | Total: 14.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: LEÃO | Modelo: | |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICO 2.5 CV | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 3.500,00 | | | Total Item: 14.000,00 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 013 | 0,25 | Total: 5,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO (JR) DNR 3/4 x 1/2 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 0,25 | | | Total Item: 5,00 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 094 | 0,10 | Total: 5,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 25 X 20 | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,10 | | | Total Item: 5,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 008 | 0,25 | Total: 5,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 32 x 25 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 0,25 | | | Total Item: 5,00 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 035 | 3,35 | Total: 67,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL DE 50 x 20 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 3,35 | | | Total Item: 67,00 |
| LOTE 53 | Quant.: 1 | Num: 068 | 485,00 | Total: 970,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: SIEMENS | Modelo: | |
| Descrição: CONTATOR 3TF 50 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 485,00 | | | Total Item: 970,00 |
| LOTE 56 | Quant.: 1 | Num: 093 | 482,00 | Total: 1.928,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: CONTATOR CMW 50 | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 482,00 | | | Total Item: 1.928,00 |
| LOTE 58 | Quant.: 1 | Num: 089 | 96,20 | Total: 192,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: CRUZETA C/ REDUÇÃO BBBB PBA DE 110 X 60 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 96,20 | | | Total Item: 192,40 |
| LOTE 59 | Quant.: 1 | Num: 099 | 190,00 | Total: 380,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: CRUZETA C/ REDUÇÃO BBBB PBA DE 110 X 85

Quantidade: 2 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 380,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 020 53,00 **Total: 106,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CRUZETA C/ REDUÇÃO BBBB PBA DE 85 X 60

Quantidade: 2 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 106,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 093 275,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CURVA DN 100MM BOLSA E BOLSA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 275,00 Total Item: 550,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 051 2,85 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PULVITEC Modelo:

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,85 Total Item: 570,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 007 0,89 **Total: 2.225,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO 90° PVC LR 3/4"

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 2.225,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 058 0,38 **Total: 760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL DE 25

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 760,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 057 1,00 **Total: 20,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL DE 32

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 20,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 075 3,00 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL DE 50

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 30,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 087 400,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: INAPI Modelo:

Descrição: JUNTA GIBault FF PARA TUBO DEFOFO DN 250

Quantidade: 10 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 093 0,85 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: LUVA ROSCAVEL BRANCA DNR 3/4



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|---|-------------------------------|--------------------|-----------|-------------------------|
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 0,85 | | | Total Item: 255,00 |
| LOTE 78 | Quant.: 1 | Num: 041 | 855,00 | Total: 855,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |
| Descrição: LUVA DE CORRER DE 300MM | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 855,00 | | | Total Item: 855,00 |
| LOTE 85 | Quant.: 1 | Num: 024 | 0,28 | Total: 14,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: LUVA SIMPLES SOLDAVEL DE 20 | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,28 | | | Total Item: 14,00 |
| LOTE 86 | Quant.: 1 | Num: 043 | 0,38 | Total: 950,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: LUVA SIMPLES SOLDAVEL DE 25 | | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 0,38 | | | Total Item: 950,00 |
| LOTE 92 | Quant.: 1 | Num: 050 | 9,45 | Total: 2.835,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: STARRET | Modelo: | |
| Descrição: LÂMINA DE SERRA AÇO RAPIDO | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 9,45 | | | Total Item: 2.835,00 |
| LOTE 94 | Quant.: 1 | Num: 064 | 2.400,00 | Total: 4.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: BUFFALO | Modelo: | |
| Descrição: MOTOR BOMBA A GASOLINA DE 3P/3 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2.400,00 | | | Total Item: 4.800,00 |
| LOTE 95 | Quant.: 1 | Num: 052 | 10.460,00 | Total: 20.920,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: KING | Modelo: | |
| Descrição: MOTOR BOMBA KINK / KMU/6 15.0 CV | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 10.460,00 | | | Total Item: 20.920,00 |
| LOTE 99 | Quant.: 1 | Num: 057 | 2.300,00 | Total: 4.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |
| Descrição: REDUÇÃO DE 400X300 COM FLANGES | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2.300,00 | | | Total Item: 4.600,00 |
| LOTE 104 | Quant.: 1 | Num: 006 | 540,00 | Total: 8.100,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: DOCOL | Modelo: | |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA C/BOLSAS (JE) DN 50 | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 540,00 | | | Total Item: 8.100,00 |
| LOTE 109 | Quant.: 1 | Num: 052 | 7,33 | Total: 3.665,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: REGISTRO ESFERA PLASTICO DN 25 X 3/4 | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 7,33 | | | Total Item: 3.665,00 |



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|---|----------------------------|------------------|----------|-------------------------|
| LOTE 110 | Quant.: 1 | Num: 040 | 49,30 | Total: 2.958,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: REGISTRO ESFERA PLASTICO DN 60 | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 49,30 | | | Total Item: 2.958,00 |
| LOTE 111 | Quant.: 1 | Num: 057 | 88,00 | Total: 1.408,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: RELE DE FALTA DE FASE PARA MOTOR 50 CV | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 88,00 | | | Total Item: 1.408,00 |
| LOTE 112 | Quant.: 1 | Num: 067 | 80,00 | Total: 800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: RELE DE PROTEÇÃO RW 67D 80A | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 80,00 | | | Total Item: 800,00 |
| LOTE 113 | Quant.: 1 | Num: 033 | 74,00 | Total: 740,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: RELE DE TEMPO PARA MOTOR 50CV | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 74,00 | | | Total Item: 740,00 |
| LOTE 114 | Quant.: 1 | Num: 064 | 10,70 | Total: 64,20 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: SKF | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO REF. 6202 | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 10,70 | | | Total Item: 64,20 |
| LOTE 115 | Quant.: 1 | Num: 075 | 12,45 | Total: 124,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO REF. 6203 | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 12,45 | | | Total Item: 124,50 |
| LOTE 116 | Quant.: 1 | Num: 016 | 59,90 | Total: 479,20 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO REF. 6210 | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 59,90 | | | Total Item: 479,20 |
| LOTE 117 | Quant.: 1 | Num: 076 | 249,00 | Total: 1.992,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO REF. 8212 | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 249,00 | | | Total Item: 1.992,00 |
| LOTE 118 | Quant.: 1 | Num: 055 | 320,00 | Total: 2.560,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO REF.6313 | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 320,00 | | | Total Item: 2.560,00 |
| LOTE 119 | Quant.: 1 | Num: 084 | 7.390,00 | Total: 14.780,00 |



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|---|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: SOFT START 007 SSW PARA MOTOR DE 50 A 100 CV | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 7.390,00 | | Total Item: 14.780,00 | |
| LOTE 125 | Quant.: 1 | Num: 005 | 0,50 | Total: 25,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TE SOLDAVEL DE 20 | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,50 | | Total Item: 25,00 | |
| LOTE 126 | Quant.: 1 | Num: 047 | 0,68 | Total: 340,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: PLASTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TE SOLDAVEL DE 25 | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 0,68 | | Total Item: 340,00 | |
| LOTE 129 | Quant.: 1 | Num: 068 | 1.900,00 | Total: 3.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: INAPI | Modelo: | |
| Descrição: TOCO PONTA E FLANGE DN 300MM X 50CM | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.900,00 | | Total Item: 3.800,00 | |
| LOTE 131 | Quant.: 1 | Num: 011 | 650,00 | Total: 9.750,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DEFOFO - 6M (JE) DN 200 | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 650,00 | | Total Item: 9.750,00 | |
| LOTE 132 | Quant.: 1 | Num: 043 | 1.100,00 | Total: 6.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DEFOFO - 6M (JE) DN 250 | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 1.100,00 | | Total Item: 6.600,00 | |
| LOTE 137 | Quant.: 1 | Num: 018 | 68,00 | Total: 17.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |
| Descrição: TUBO PBA (JE) CLASSE 12 DN/DE 50/60 6M | | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 68,00 | | Total Item: 17.000,00 | |
| LOTE 141 | Quant.: 1 | Num: 031 | 15,00 | Total: 15.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |
| Descrição: TUBO SOLD. 6M DE 25 | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 15,00 | | Total Item: 15.000,00 | |
| LOTE 143 | Quant.: 1 | Num: 061 | 11,00 | Total: 220,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |
| Descrição: TUBO SOLDAVEL 6M DE 20 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 11,00 | | Total Item: 220,00 | |
| LOTE 144 | Quant.: 1 | Num: 080 | 55,00 | Total: 1.100,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CORRPLASTIK | Modelo: | |



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: TUBO SOLDÁVEL - 6M DE 50

Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 1.100,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 042 190,00 **Total: 760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FAL Modelo:

Descrição: VALVULA DE PÉ DN 100MM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 760,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 070 40,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FAL Modelo:

Descrição: VALVULA DE PÉ DN 50MM

Quantidade: 6 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 240,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 031 118,00 **Total: 472,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FAL Modelo:

Descrição: VALVULA DE PÉ DN 75MM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 118,00 Total Item: 472,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 003 2.400,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FAL Modelo:

Descrição: VALVULA DE PÉ FLANGEADA DN 150MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 4.800,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 008 400,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: NIAGARA Modelo:

Descrição: VALVULA WAFER BORBOLETA DN 100MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 800,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 044 700,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: NIAGARA Modelo:

Descrição: VALVULA WAFER BORBOLETA DN 150MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 1.400,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 011 229,00 **Total: 2.290,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: INAPI Modelo:

Descrição: VENTOSA SIMPLES FF ROSCAVEL DE 3/4

Quantidade: 10 Valor Unit.: 229,00 Total Item: 2.290,00

DANIEL GOMES FELIPE ME 08.746.086/0001-08 **13.051,30**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 029 7,16 **Total: 429,60**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: BIAX Modelo: BIAX

Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA 180MM

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 429,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 024 708,25 **Total: 3.541,25**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: ALTRI Modelo: ALTRI



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1.0 CV MONOFÁSICO REFRIGERADA A OLEO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 708,25 Total Item: 3.541,25

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 011 622,95 Total: 4.983,60

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: ALTRI Modelo: ALTRI

Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICO 0.75 CV

Quantidade: 8 Valor Unit.: 622,95 Total Item: 4.983,60

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 083 819,37 Total: 4.096,85

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: ALTRI Modelo: ALTRI

Descrição: BOMBA SUMERSA MONOFASICO 1.5 CV

Quantidade: 5 Valor Unit.: 819,37 Total Item: 4.096,85

GLEISON R VIEIRA 19.532.777/0001-25 1.998,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 052 2,12 Total: 212,00

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA DN 100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,12 Total Item: 212,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 070 17,42 Total: 348,40

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: ANEL DE BORRACHA P/TUBO E CONEXÕES PBA DN 300

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,42 Total Item: 348,40

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 094 359,50 Total: 1.438,00

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: WEG Modelo:

Descrição: CONTATOR 3TF45

Quantidade: 4 Valor Unit.: 359,50 Total Item: 1.438,00

G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 11.175.931/0001-47 25.868,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 089 1.120,00 Total: 11.200,00

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CLAW Modelo: CLAW

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1.0 CV MONOFÁSICO REFRIGERADA A ÁGUA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.120,00 Total Item: 11.200,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 092 2.430,00 Total: 4.860,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLAW Modelo: CLAW

Descrição: BOMBA SUBMERSA REFRIGERADA A ÁGUA 7.5CV

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.430,00 Total Item: 4.860,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 078 2.452,00 Total: 9.808,00

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CLAW Modelo: CLAW

Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA REFRIGERADA ÁGUA 5.0 CV

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.452,00 Total Item: 9.808,00

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 20.328.096/0001-29 41.846,99



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|---|------------------------------|---------------|----------|-------------------------|
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 009 | 1.600,00 | Total: 3.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICO 3.0 CV | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.600,00 | | | Total Item: 3.200,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 056 | 999,00 | Total: 9.990,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: WEG | Modelo: | |
| Descrição: BOMBEADOR 4 BPSF-17 ESTAGIOS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 999,00 | | | Total Item: 9.990,00 |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 013 | 155,00 | Total: 620,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: LUKMA | Modelo: | |
| Descrição: CONTATOR CMW 25 WEG | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 155,00 | | | Total Item: 620,00 |
| LOTE 52 | Quant.: 1 | Num: 066 | 350,00 | Total: 1.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: LUKMA | Modelo: | |
| Descrição: CONTATOR 3TF 40 | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 350,00 | | | Total Item: 1.400,00 |
| LOTE 55 | Quant.: 1 | Num: 043 | 125,00 | Total: 500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: LUKMA | Modelo: | |
| Descrição: CONTATOR CMW 18 | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 125,00 | | | Total Item: 500,00 |
| LOTE 93 | Quant.: 1 | Num: 011 | 895,99 | Total: 895,99 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BRANCO | Modelo: | |
| Descrição: MOTOR BOMBA A GASOLINA 05 CV | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 895,99 | | | Total Item: 895,99 |
| LOTE 130 | Quant.: 1 | Num: 059 | 454,10 | Total: 4.541,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DEFOFO - 6M (JE) DN 150 | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 454,10 | | | Total Item: 4.541,00 |
| LOTE 149 | Quant.: 1 | Num: 088 | 1.850,00 | Total: 3.700,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA DE PÉ FLANGEADA DN 200MM | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.850,00 | | | Total Item: 3.700,00 |
| LOTE 150 | Quant.: 1 | Num: 066 | 8.500,00 | Total: 17.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO 300MM | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 8.500,00 | | | Total Item: 17.000,00 |

14.248.351/0001-20

17.920,00



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

**CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA
LTDA**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 043 4.480,00 **Total: 17.920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: Schneider Modelo: BOMBA TREBE P-15/3
ESTÁGIOS KN AL

Descrição: BOMBA TREBE P- 15/3 ESTAGIOS KN AL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.480,00** Total Item: 17.920,00

ACQUANOVA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIREL 25.070.490/0001-23 **6.200,00**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 085 1.550,00 **Total: 6.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: ACQUANOVA Modelo: PURECLOR

Descrição: CLORADOR DE PASTILHA PARA CLORO ORGÂNICO 60MM CLORADOR DE PASTILHA PARA CLORO
ORGÂNICO PARA TRATAR 2.500 M³ POR CARGA DE CLORO, COM CAPACIDADE PARA PASTILHA DE CLORO
DE ATÉ 60 MM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.550,00** Total Item: 6.200,00

LUMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 86.906.054/0001-36 **44.078,90**

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 033 210,00 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FANUEL Modelo:

Descrição: JUNTA GIBault FF PARA TUBO DEFOFO DN 150

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 2.100,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 030 260,00 **Total: 20.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FANUEL Modelo:

Descrição: JUNTA GIBault FF PARA TUBO DEFOFO DN 200

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 20.800,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 040 410,00 **Total: 4.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FANUEL Modelo:

Descrição: JUNTA GIBault FF PARA TUBO DEFOFO DN 300

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 410,00** Total Item: 4.100,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 042 710,00 **Total: 4.260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: FANUEL Modelo:

Descrição: JUNTA GIBault FF PARA TUBO DEFOFO DN 400

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 710,00** Total Item: 4.260,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 029 220,00 **Total: 4.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: tubo leve Modelo:

Descrição: TUBO PBA (JE) CLASSE 12 DN/DE 100/110 6M

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 4.400,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 066 498,00 **Total: 4.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: tubo leve Modelo:

Descrição: TUBO PBA (JE) CLASSE 12 DN/DE 180/200 6M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 498,00** Total Item: 4.980,00



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

| | | | | |
|--|------------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| LOTE 136 | Quant.: 1 | Num: 014 | 69,89 | Total: 698,90 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: tubo leve | Modelo: | |
| Descrição: TUBO PBA (JE) CLASSE 12 DN/DE 40/50 6M | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 69,89 | | | Total Item: 698,90 |
| LOTE 139 | Quant.: 1 | Num: 062 | 274,00 | Total: 2.740,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: tubo leve | Modelo: | |
| Descrição: TUBO ROSCAVEL BRANCO - 6 M DR 4 | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 274,00 | | | Total Item: 2.740,00 |
| MAURICIO MASSARELLI | | | 14.067.521/0001-70 | 50.170,00 |
| LOTE 100 | Quant.: 1 | Num: 045 | 1.780,00 | Total: 1.780,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REDUÇÃO DE 400X300 PONTA E BOLSA | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.780,00 | | | Total Item: 1.780,00 |
| LOTE 101 | Quant.: 1 | Num: 088 | 4.100,00 | Total: 4.100,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REGISTRO 300MM REGISTRO C/ CABEÇOTE FLANGEADO 300MM | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 4.100,00 | | | Total Item: 4.100,00 |
| LOTE 102 | Quant.: 1 | Num: 090 | 720,00 | Total: 7.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 100 | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 720,00 | | | Total Item: 7.200,00 |
| LOTE 103 | Quant.: 1 | Num: 044 | 650,00 | Total: 13.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 75 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 650,00 | | | Total Item: 13.000,00 |
| LOTE 105 | Quant.: 1 | Num: 038 | 1.200,00 | Total: 7.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 150 | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 1.200,00 | | | Total Item: 7.200,00 |
| LOTE 106 | Quant.: 1 | Num: 048 | 2.100,00 | Total: 8.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 200 | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2.100,00 | | | Total Item: 8.400,00 |
| LOTE 107 | Quant.: 1 | Num: 046 | 2.900,00 | Total: 2.900,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 250 | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 2.900,00 | | | Total Item: 2.900,00 |



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE


| | | | | |
|---|-----------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| LOTE 108 | Quant.: 1 | Num: 078 | 3.990,00 | Total: 3.990,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA FF P/TUBO DEFOFO DN 300 | | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 3.990,00 | | | Total Item: 3.990,00 |
| LOTE 151 | Quant.: 1 | Num: 067 | 800,00 | Total: 1.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDAD | Marca: GOOD STEEL | Modelo: GOOD STEEL | |
| Descrição: VALVULA GAVETA FLANGEADA FOFO DN 100MM | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 800,00 | | | Total Item: 1.600,00 |



PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO



APOIO HAWA NAGILA ARAUJO BEZERRA



MEMBRO DE APOIO PEDRO AMARO NUNES